Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 51,205.51

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 22,626.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 112,271.69

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 2,596.00

Total 188,699.70

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil seiscientos noventa y nueve con 70/100 (188,699.70)